申請者 住 所
氏 名
電 話
団体名

施設名

使用目的

予定人数 人○○

必要事項などがあれば記入してください。

平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分　～　○○時○○分　　○時間

平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分　～　○○時○○分　　○時間

平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分　～　○○時○○分　　○時間

サッカー、野球、グラウンドゴルフなどの使用目的を記入してください。

平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分　～　○○時○○分　　○時間

平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分　～　○○時○○分　　○時間

平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分　～　○○時○○分　　○時間

平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分　～　○○時○○分　　○時間

サッカーグラウンド、野球グラウンド、水辺の楽校（使用する施設名を記入してください。）

平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分　～　○○時○○分　　○時間

平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分　～　○○時○○分　　○時間

平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分　～　○○時○○分　　○時間

日野川河川敷運動公園施設使用許可申請書

使用日時

備考

　次のとおり日野川河川敷運動公園施設を使用したいので、許可くださるよう申請します。

日吉津村長　様
平成○○年○○月○○日

西伯郡日吉津村大字日吉津872-15
日吉津　太郎
０９０－００００－００００（携帯電話）
日吉津村役場